I dati e le immagini all’interno del catalogo non sono vincolanti e possono essere variati dal costruttore  -  The data and images in the catalog are not binding and can be changed by the manufacturer
116
CAVI MULTIPOLARI AD ALTA TEMPERATURA
PER L’IMPIANTO ELETTRICO DEGLI AUTOVEICOLI
MULTIPOLAR HIGH TEMPERATURE CABLES
FOR MOTOR VEHICLES ELECTRICAL SYSTEMS
FLRYWYW
Caratteristiche costruttive

Spes. medio
guaina
Spes. medio
isolante
Resistenza
max. a 20°C
Code Section Nom. External
diameter
Average jacket
thickness
Average insulation
thickness
Max resistance
at 20°C
mm2 mm mm mm Ohm/Km
F52X035360 2X0,35 3,60 ±0,15 0,5 0,20 52,0
F52X050430 2X0,50 4,30 ±0,15
0,6
0,22 37,1
F52X075490 2X0,75 4,90 ±0,15
0,24
24,7
F52X100530 2X1 5,30±0,2 18,5
F52X150630 2X1,5 6,30 ±0,2
0,8
12,7
F52X250750 2X2,5 7,50 ±0,2 0,28 7,6
F52X400880 2X4 8,80 ±0,2
0,32
4,32
F52X6001000 2X6 10 ±0,2 3,1
F53X035390 3X0,35 3,90 ±0,15
0,6
0,20 52,0
F53X050460 3X0,5 4,60 ±0,15 0,22 37,1
F53X075520 3X0,75 5,20 ±0,15
0,24
24,7
F53X100560 3X1 5,60±0,2 18,5
F54X035420 4X0,35 4,20±0,2 0,20 52,0
F54X050480 4X0,5 4,80±0,2 0,22 37,1
F54X075570 4X0,75 5,70±0,2
0,24
24,7
F54X100620 4X1 6,20±0,2 18,5
F55X035460 5X0,35 4,60±0,2 0,20 52,0
F55X050540 5X0,5 5,40±0,2 0,22 37,1
F55X075620 5X0,75 6,20±0,2
0,24
24,7
F55X100680 5X1 6,80±0,2 18,5
F59X050750 9X0,50 7,50±0,2 0,22 37,1
F59X075870 9X0,75 8,70±0,2 0,24 24,7
A
U